
Produkta apraksts
■ Dezinficē un tīra vienlaicīgi. APESIN combi DR ir perfekti pielāgots virsmu un detaļu tīrīšanai.
■ Ātri un uzticami notīra visu veidu eļļainus netīrumus. APESIN combi DR uzticami notīra netīrumus pat, ja vides 
temperatūra ir zema un netīrumos ir daudz proteīna.
■ APESIN combi DR ir ideāli pielāgots izmantošanai virtuvē.

Pielietojuma sfēra
■ Var izmantot, piemēram, ēdināšanas un pārtikas apstrādes jomas mazgājamo virsmu vienlaicīgai dezinfekcijai un 
tīrīšanai.
■ APESIN combi DR ir arī pielāgots izmantošanai zemā vides temperatūrā.

Sastāvs: 100 g satur: 7,5g LAURYLAMINE DIPROPYLENEDIAMINE, <5% nejonu virsmaktīvajām vielām, <5% anjonu virs-
maktīvajām vielām

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Šis produkts ir paredzēts profesionālai pielietošanai. Sīkāku informāciju jūs atradīsiet tehnisko datu lapas. 
Lietojiet biocīdus uzmanīgi. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par biocīdu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. 
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Dozējiet atkarībā 
no lietošanas veida 
un ūdens cietības. 
Ievērot sniegtās 
instrukcijas.

Lietošana un dozēšanamas

Tehniskā informācija

APESIN combi DR

pH vērtība 10

Universāls dezinficējošais tīrīšanas līdzeklis
■ Viens izstrādājums izmantošanai visur   ■ Ietaupa laiku un izmaksas

Preces vienības: 

Pasūtījuma Nr. 713199   2 x 5 L  
 

Jūsu uzticams partneris objektā

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstr. 13 | A 5400 Hallein | Österreich | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286

Grīdas tīrīšana: 
slapjā vai mitrā grīdas 
tīrīšana.

25°C
10°C

Ideāls izmantošanai 
uz virsmām virtuvē.

DE

S I N F E CT I ON
 • D

ESINFECTIO
N

 •
 


